
日頃より当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、原材料の仕入れ状況の変化に伴い、

一部メニュー内容および商品の価格を

見直しさせていただくこととなりました。

 併せて、営業時間を変更させていただきます。

お客様により良い品質のお肉を

ご提供し続けるための改定となります。

 ご理解賜りますようお願い申し上げます。

〈変更内容〉
※詳細は別紙にて記載致します。

 定食メニューの一部内容リニューアル

 一部商品の価格改定

 営業時間の変更　

これからも、変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

I n f o rm a t i o n

リニューアル

日程 2026年2月1日

株式会社ハマショク
牛たん食堂 吉田精肉店

一部メニュー内容と商品の価格の変更
営業時間変更のお知らせとご案内



商品名 改定前 改定後

薄切り牛タン定食 1,200円 1,300円

薄切り牛タン弁当 1,000円 1,100円

薄切り牛タン（単品） 900円 950円

牛ハラミ丼 900円 1,000円

2部制 営業時間 ラストオーダー

午前の部 11：00～15：00 14：30

午後の部 17：00～21：00 20：30

I n f o rm a t i o n

リニューアル内容の詳細

定食メニューの一部内容リニューアル

〇 とろろ＆牛たんシチューがオプションに変更
（とろろ 100円 / 牛たんシチュー 350円）
〇 サラダが追加
〇 スープの変更
（牛タンスープ → 三陸の浜スープ）

※一例

一部商品の価格改定

営業時間の変更


